新年を迎えるにあたり、日本経済と地域企業のますますの繁栄を願い、恒例の新年祝賀会

を下記のとおり開催いたします。会員の皆様をはじめ、各界よりご参加くださる多くの皆様と、

年の初めのひとときをお楽しみいただけますと幸いです。

何卒皆様お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

日 時 令和６年１月５日（金） １２：００～１３：３０

会 場 ホテルオークラ福岡 ４階 平安の間

福岡市博多区下川端町３－２ TEL 092-262-1111

対 象 福岡商工会議所会員企業に限る

参 加 費 お一人様 ８,０００円 －立食パーティー形式－

（10％対象税込 8,000円／消費税額 727円）（登録番号：T1290005003010）

申込方法 上記二次元コードの読み取り、もしくは当所ＨＰよりお申し込みください。

お手数ですが、参加者ごとにお申込みください。

申込締切 令和５年１２月１５日（金） 支払締切 令和５年１２月２０日（水）

記

福岡商工会議所

令和６年新年祝賀会のご案内

以上

※ 参加費について

参加費の支払方法につきましては、お申込み時にご案内させていただきます。

本案内と振込の証憑書類と合わせて保管することで仕入れ税額控除の要件を満たすことができます。

請求書が必要な方は、「申込受付メール」に記載されているURLよりダウンロードしてください。

※ キャンセルについて

令和５年１２月２０日（水）１７時までにキャンセルのご連絡をいただいた場合、 各種手数料を差し引い

て返金いたします。それ以降のキャンセルのご連絡は返金いたしかねますのでご了承ください。

※ 「参加証」について

参加費の入金確認が完了した方には、１２月２０日（水）より順次、お申込みの際にご登録いただいた

メールアドレスに「参加証（PDF）」を送信させていただきます。

開催当日、印刷した「参加証」を各自ご持参し、受付にご提出ください。「参加証」をご提出いただけ

ない場合は、ご入場いただけませんのでご注意ください。なお、「参加証」はご本人様のみ有効です。

※ 参加者名簿について

参加者名簿は作成しておりません。予めご了承ください。

【お問合せ先】福岡商工会議所 総務・人事グループ

TEL 092-441-1111 FAX 092-474-3200

会 員 各 位